
GlGff:#:'95
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ

I TABLIcY ocłoszrŃ ctc

nr sprawy: FZ - ll5366lAJl20 Katowice, dn.08.06.2020 r

Dot.: postępowania przętarqowego' prowadzoneqo w Ębie przętargu nieograniczonego o wartości zamówienia
mnieiszęi od kwot okręślonvch w przępisach. wvdanvch na podstawie art. l1. ust. 8 Ustawv z dnia 29 stycznia

t2 materiałów ,,^,L,,^t ^,,^,^l I t-^AL A.,,

strzałowych).

W dniu 08.06.2020 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto ofertę

do postępowania przetargowęgo na dostawę przez oL<res 12 miesięcy materiałów wybuchowych (środków

strzałowych).

Zgodnie z art' 86, ust. 5 Ustawy z dnia29 stycznia 2004 r. (tj.Dz.U' 2019 r.,poz.1843) Prawo Zamówięil

Publicznych, Zamawiający informuje:

l. Zamawiająay przęziaazył na sfinansowanie niniejszego zamówienia całkowitą kwotę brutto: 480 000'00 PLN.

2' W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Pełna informacja, dotycząca danych Wykonawcy

oraz zaofęrowanej ceny, tęrminu wykonania zamówienia, waruŃów i okresu gwarancji oraz warunków

płatności znajdują się w zestawieniu tabelary cznym poniżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawtającego.

Zpoważatiem,

mgr Monika Wallenburg

Kierownik Dziafu

GŁÓWNY INSTYTUT cónrvtcrwn .,lednostka Notfikowana nr 1453

Ą^AA - l)-^..,^'7^^A..':^.^ D''Ll:^-_.'^L _^ l^_+^..'^ ---^- ^l--^^

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
Tt 32 259 20 O0

F: 32 259 65 33
F' oiota)oio cr r

Konto:05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 6340'1 260 1 6
Kpq.nnnnnqnA^n

Certyfi kowany Zintegrowany System Zarządzania
spełnia u4imagania norm: PN-EN lso 9001:20'l5_10
pNl-t\l-l9nn1.?nnd pNl'FNl lqn 11nn1.7n1Ę_nq



ozr:e;czerie sprawy: F Z-I I 53 66/ AJ I 20

ąlmy |N$TYTIjT GoRNIcTWA
Pl GwarkÓw 1

40-166 KATOWTCE
pieczęć Ząmawiąiqcego

Zbiorczę zęstawięnie ofert złoŻonych w postępowaniu o udzielenie zam wienia o wartości zam wienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11, ust. 8 ustawy z drua29 stycznia2004 r. Prawo zam wieri publicznych, prowadzonego w Ębie przetargJ' nieograniczonego na dostawę przez okres 12 miesięcy
materiał w wybuchowych (środk w strzałowych):

Nr
oferty

Firma (nazu,a'1
lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Cena oferty netto

i brutto

Termin wykonania
zamriwienia Gwarancja i rękojmia

Termin płatności

1

Nitroerg S.A.
Pl. Alfreda Nobla 1

43 - 150 Bieru

389 251,38 PLN

478779,23PLN
zgodnie zSIWZ zgodniezSIWZ do 14 dni

,aq""t'
cł-d'u CL o8, 06, ł-,p ' .

(podpis (data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upowaznionej)


